Universidad Autbnoma de Sinaloa
Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia
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LISTA DE PROFESORES QUE CUMPLIERON CON LA SESIONES
SEMESTRE "A" DEL CICLO ESCOLAR 2017 - 2018

1|Asignatura Alberto Garfio Romero 6671962210 agarfio571@gmail.com 9 4 13

2|PITC Alfredo Estrada Angulo 6677516360 alfred_vet@hotmail.com 7 3 8

3|Asignatura Ameérica Murillo Molina 7180000 6671256311 americamm17@gmail.com 5 3 3

4|PITC Antemio Castro Angulo 754-21-19 6671024321 antemio_castro@hotmail.com 1 5 5

5|Asignatura Arnulfo Montero Pardo 6671948847 arnulfomp@hotmail.com 3 2 7

6|PITC Beatriz Isabel Castro Pérez 6672576930 6673033685  |laisa_29@hotmail.com 5 2 2

7|Asignatura Briceida Ortiz Lopez 7221779445 brithy18@hotmail.com 1 5 5

8|Asignatura Carlos Bell Castro Tamayo 6671585144 castrotamayo@uas.edu.mx 3 1 6

9|Asignatura Christian de Jesus Urias Castro 6681094198 el_magnum1@yahoo.com.mx 3 6 14
10(PITC Cielo Lopez Valenzuela 06671174654 tutorias.fmvzuas@gmail.com 1 6 11
11|PITC Claudia Leonor Barraza Tizoc 71324 99 6671675205 barrazatizoc@gmail.com 3 4 14
12|Asignatura Claudio Angulo Montoya 6671214178 c.angulom@hotmail.com 9 3 12
13|Asignatura Ernesto Alonso Velazquez Elenes 6672350050 mvzernesto_vquez@hotmail.com 7 2 7
14|PITC Francisco Gerardo Rios Rincén 6670000000 6672660000  |fgrios@uas.edu.mx 9 1 10
15|PITC Gabriela Silva Hidalgo 715-57-90 71-60-66-91 gabsilhid@uas.edu.mx 3 1 6
16|Asignatura Guadalupe Estrada Sanchez 6671-20-79-76 lupitaestrada23@hotmail.com 1 1 1
17|PITC Héctor Raul Glemez Gaxiola 753-25-66 751-84-46 hectorguem@hotmail.com 5 1 1
18|Asignatura Higinio Cepeda Quintero 6672138538 6672138538  |cpdal8@hotmail.com 1 6 11
19|Asignatura Horacio Davila Ramos 667 479 46 37 davila-ramos@hotmail.com 5 4 4
20|PITC Idalia Enriquez Verdugo 667 1738133 6671610320  |idaliaenver@yahoo.com.mx 3 2 7
21|Asignatura Jesus Alfonso Quintero Diaz 6671944289 el_chuy34@hotmail.com 1 4 4
22 Jesus David Urias Estrada 5 1 1
23|PITC JesUs José Portillo Loera 6677541237 6672215989  |portillo6422@yahoo.com 5 5 5
24|PITC JesUs Rodriguez Millan 7445077 jrdgz@uas.edu.mx 3 3 8
25|PITC Joel Gaxiola Montoya 7541684 71290323 jogamont@hotmail.com 9 2 11
26|PITC José Adrian Félix Bernal 7508201 6671870660 josenan6@gmail.com 9 3 12
27|PITC José Antonio Cabrera Verduzco 7155223 6671630366 jacv.60@hotmail.com 7 4 9
28|PITC José Ascension Pérez Corrales 2590254 6671762208 japerez04@gmail.com 9 2 11
29|Asignatura José Manuel Valencia Urefia 6688115739 6672331527  |manuelvalenciab5@hotmail.com 7 1 6
30|PITC Juan Carlos Robles Estrada 7171734 6671881906 jcrobles@uas.edu.mx 7 1 6
31|PITC Juan José Lomeli Gémez 7184386 6674748368 jlomeli@uas.edu.mx 1 2 2
32|Asignatura Juan Manuel Romo Valdéz 1468454 6671436842 romo_l4@hotmail.com 9 2 11
33|PITC Juan Manuel Uriarte Lépez 7541148 6672308417 jumanul@uas.edu.mx 5 2 2
34|PITC Leopoldo Raul Flores Aguirre 6672140379 Iflores@uas.edu.mx 5 3 3
35|Asignatura Lucio Ricardo Ibafiez Gardufio 6677 7890824 6671376198 |lucio_zoo@hotmail.com 1 3 3
36 Manuel Salomon 6672046559 etermsa@hotmail.com 1 7 2
37|PITC Margarita del Socorro Déavila Paredes  |7530975 6674738513 danae09@hotmail.com 1 4 4
3g8|Asignatura Maria Teresa Espinoza Ledn 6672558332 mvzmayte@uas.edu.mx 5 4 4
39|PITC Mario Cesar Rubio Robles 6671007094 mariocesarrubio@hotmail.com 3 5 10
40|PITC Martin Lopez Valenzuela 7181650 6671606705 martin@uas.edu.mx 3 2 7
41|PITC Miguel Angel Rodriguez Gaxiola 6671382800 m_angel2412@hotmail.com 7 3 8
42|PITC Nohemi Castro del Campo 455338571870217 nohemic56@gmail.com 3 1 6
43|PITC Nora Maria Carcamo Aréchiga 718 16 50 noranana@live.com 1 2 2
44|Asignatura Omar Salvador Acufia Melendrez 6677864935 osacunam@uas.edu.mx 7 4 9
45|Asignatura Rebeca Guadalupe Salcido Pelayo 6677533903 6671276897  |rebecasalcido@gmail.com 5 1 1
46|Asignatura Rigoberto Osuna Brito 6671760033 rigobri7z8@gmail.com 3 5 10
47 |Asignatura Rodrigo Rocha Tirado 7290194 6672023871 rochadogos@hotmail.com 9 2 11
48|Asignatura Sergio Rosalio Lopez Hernandez 7447002 686-2572775 rosalio_lopez@hotmail.com 5 2 2
49|Asignatura Silvia del Carmen Cota Guajardo 568537 7475239 phd_cota@hotmail.com 3 3 8
50|Asignatura Tanya Samantha Garcia Gastelum 6672039396 tanyasamantha@gmail.com 1 1 1
51|Asignatura Yazmin Edith Villalba Robles 4569867 6671023255 yazmin.villalba@uas.edu.mx 1 3 3
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